АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)
_____________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   21.04.2017    № 28
	О внесении изменений в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 08.09.2016 № 54 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 годы и с перспективой до 2026 года»

Администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в  муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 годы и с перспективой до 2026 года, утвержденную постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 08.09.2016 № 54   (далее по   тексту –  Программа), следующие изменения:
1.1. Изложить  приложение № 2 Программы «Перечень мероприятий по реализации программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 годы и с перспективой до 2026 года»   в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3.   Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.
	Глава Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
	С.В.Захарченко

Приложение к постановлению администрации Верхнегнутовского сельского поселения
от   21.04.2017    № 28
                                                                                                «Приложение  № 2
                                                                                      к муниципальной программе
                                                                                      Верхнегнутовского сельского поселения
                                                                                      Комплексное развитие транспортной
                                                                                      инфраструктуры Верхнегнутовского
                                                                                      сельского поселения  Чернышковского
                                                                                      муниципального района Волгоградской
                                                                                      области на 2017–2019 г.г. и с перспективой
                                                                                              до 2026 года» утвержденной
                                                                                      постановлением администрации
                                                                                      Верхнегнутовского  сельского
                                                                                      поселения № 54 от 08.09.2016
Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области на 2017-2019 годы и с перспективой до 2026 года»
	№
п\п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования
	Источник финансирования
	Исполнитель

	2017
г.
	2018
г.
	2019
 г.

	1
	Проведение мероприятий по безопасности дорожного движения
	Не требует финанси
рования
	Не требует финанси
рования

	Не требует финанси
рования
	-
	Администрация Верхнегнутовского
сельского поселения

	2
	Ремонт проезжей части дорог поселения;   ямочный ремонт  и частичное асфальтирование дорог
	 400,3
	208,8
	209,2
	Бюджет Верхнегнутовского  сельского   поселения.

	Администрация  Верхнегнутовского сельского поселения

	3.
	Приобретение и замена дорожных знаков
	5,0

	Администрация  Верхнегнутовского сельского поселения

	4.
	Нанесение линий дорожной разметки

	5,0

	Администрация  Верхнегнутовского сельского поселения

	5.
	Содержание автомобильных дорог (покос травы, подсыпка обочин , расчистка дорог, посыпка пескосмесью)

	20,0
	20,0

	Администрация  Верхнегнутовского сельского поселения

	Итого:
	405,3
	228,8
	234,2»